ler gr. Arme ordonnance

ler gr. Arme Standard

Individuels: ler msqt.
ler fass 90
ler 57/02
ler 57/03
ler Standard

Dames: lére
2éme
3me

Juniors: lére
2éme
3eme

Vétérans: ler
2éme

3éme

Roi du tir Godel

Tir Sanglier 2022

Sales ( Gruyere)
Liste des résultats

Les Grelets Romont
Cousimbert La Roche
Godel André Le Crét
Miiller Norbert  Diidingen
Sauteur Jean-Marc Giblana
Bonneaux David Montet
Bouquet Armand  La Roche
Thiirler Natacha Porsel
Sudan Léonie Corbieres
Rime Florence Tatroz
Thirler Natacha Porsel
Beaud Xavier Sorens
Gachet Anthony  Charmey
Bouquet Armand La Roche
Bugnon Michel Murist
Yerly Christophe Treyvaux
André Grattavache 96 pts

Classement des groupes: Ordonance

1 Les Grelets Romont

2 Brelan | Le Crét

3 Les Cuchaules  Treyvaux
4 Les Gachettes Charmey
5 Les Pains d'anis Treyvaux
6 Les fusils de fer Giblana

7 Les Ecureuils Romont
8 Art.& sdt. Tr. La Gruyére
9 LeBryl Le Bry

10 Les Renards Méziéres

11 Cécil.Grangettes Mézieres

451 pts. 94 pts. 92 pts.
447 pts. 96 pts. 90 pts.
426 pts. 93 pts. 88 pts.
419 pts. 90 pts. 85 pts.
410 pts. 90 pts. 85 pts.
404 pts. 90 pts. 88 pts.
404 pts. 88pts. 83 pts.
401 pts. 86 pts. 84 pts.
398 pts. 87 pts. 86 pts.
396 pts. 84 pts. 83 pts.
364 pts. 86 pts. 83 pts.

Classement des groupes : Standard

1 Cousimbert La Roche
2 Dents Vertes Charmey
3 Les Bricelets Treyvaux
4 Vétérans La Gruyéere
5 La Cible Sion

453 pts. 95 pts. 93 pts.
452 pts. 94 pts. 91 pts.
435 pts. 91 pts. 90 pts.
429 pts. 91 pts. 88 pts.
415 pts. 88 pts. 87 pts:

49/98

89 pts
89 pts

87 pts.
84 pts.
81 pts.
82 pts.
83 pts.
84 pts.
84 pts.
82 pts.
75 pts.

90 pts.
90 pts.
89 pts.
87 pts.
82 pts.

451 pts

453 pts

96 pts.
91 pts.
81 pts.
93 pts.
95 pts.

94 pts.
94 pts.
91 Pts.

94 pts.
88 pts.
85 pts

95 pts.
93 pts.
93 pts.

88 pts
86 pts.
81 pts.
83 pts.
77 pts.
72 pts.
79 pts.
78 pts.
83 pts.
81 pts.
61 pts.

89 pts.
89 pts.
88 pts.
83 pts.
80 pts.

Merci de votre visite et bonne fin de saison de tir a tous




Classement par catégories D

1 Bouquet

2 Ropraz

3 Thiirler

4 Sudan

5 Yerly

6 Tornare

7 Baudois

8 Curty

9 Buchs
10 Gothuey
11 Thiirler
12 Sciboz
13 Yerly
14 Waeber
15 Remy
16 Mauron
17 Remy
18 Dillier
19 Marti
20 Sauteur
21 Eggen
22 Giudice
23 Pharisa
24 Perroud
25 Jesus

Armand
Tristan
Natacha
Léonie
Christophe
Jean-Marie
Julien
Olivier
Emil

André
Fabien
Hubert
Florian
Louis
Clément
Claude
Bernard
Antoine
Hans-Jorg
Patrice
Edgar
Pascal
Georges
Pierre-Alain
Jonathan

La Roche
Sorens
Porsel
Sorens
Treyvaux
Gumefens
Ursy
Posieux
Im Fang
Epagny
Porsel
Treyvaux
Treyvaux
Rossens
Charmey
Treyvaux
Charmey
Bramois
Semsales
Arconciel
Villars-sous-Mont
Lens
Grandvillard
Tatroz

La Roche

Classement par catégorie: E_—_:l

1 Godel
2 Bastian

3 Bonneaux

4 Bugnon

5 Margueron

6 Kolly

7 Rolle

8 Barras

9 Sciboz
10 Rime
11 Vuichard
12 Garin

13 Conus
14 Zay
15 Pache
16 Rey

17 Yerly

18 Rime

19 Chollet
20 Favre
21 Prélaz
22 Demierre
23 Clerc

24 Grandjean

25 Garo
26 Saugy

André
Jean-Luc
David
Michel
Jean-Marie
Gérard
Samuel
Frédéric
Alfred
Philippe
Philippe
Emmanuel

Jean-Francois

Eric
Jean-Claude
Claude
Marc
Maurice
Claude
Jacques
Bernard
Roger
Richard
Gaby
Roland
Jean-Claude

Grattavache
Villaz-St.-Pierre
Montet

Murist

Mézieres
Pont-la-Ville
Farvagny
Rueyres-Treyfayes
Treyvaux
Charmey

La Verrerie
Grattavache
Romont

Maules
Pont-la-Ville
Combremont
Grattavache
Neirivue
Vaulruz
Vuisternens/Ogoz
Rue

Villaraboud

La Roche
Romont
Estavayer-le-Lac
Epalinges

95 pts
95 pts
94 pts
94 pts
93 pts
91 pts
91 pts
91 pts
91 pts
91 pts
90 pts
90 pts
90 pts
89 pts
89 pts
89 pts
88 pts
88 pts
88 pts
88 pts
88 pts
87 pts
87 pts
87 pts
86 pts

96 pts
94 pts
93 pts
93 pts

92 pts.
92 pts.

90 pts
90 pts
90 pts
90 pts
90 pts
89 pts
89 pts
89 pts
89 pts
89 pts
89 pts
88 pts
88 pts
88 pts
88 pts
88 pts
88 pts
88 pts
87 pts
87 pts

48/92
47/93
49/96
45/90
45/93
47/97
46/96
46/95
45/94
45/92
49/99
47/97
45/98
45/99
44/95
43/95
47/99
46/93
45/93
44/94
42/89
46/98
44/95
44/92
45/91

49/98
46/96
49/100
45/98
48/96
45/96
47/96
46/95
46/93
44/92
43/94
46/99
45/96
45/95
45/93
44/92
42/88
47/97
44/93
44/93
43/96
43/89
42/99
42/91
45/97
43/91

M.
M.
57/03
57/03
M.
57/03
57/03
M.
M.
57/03

222X

57/03

Y

57/03

57/03

asuivre



Classement par catégorie:

27 Bonneaux Karine
28 Berset Jean-Marc
29 Vuichard Christophe
30 Maccaud Francois
31 Trueb Armin
32 Donzallaz Jean-Claude
33 Garin Joél
34 Yerly Solange
35 Jaquet Raphaél
Classement par catégorie:
1 Miller Norbert
2 Rime Florence
3 Gachet Gilbert
4 Dousse Christine
5 Binggeli Anton
6 Vonlanthen Dylan
7 Gachet Jérome
8 Oberson Sébastien
9 Pasquier Stéphane
10 Nicolet Evelyne
11 Nicolier Yolande
12 Waeber Norbert
13 Beaud Xavier
14 Bloesch Daniel
15 Menoud Sonia
16 Pasquier Florentin
17 Balmer Francis
18 Denervaud Paul
19 Beaud Gérard
20 Carrel Alexis
21 Gapany Amélie
22 Gachet Anthony
23 Seydoux Mathieu
24 Hirt Bernard
25 Mayor Julien
26 Buchs Joél
27 Guisolan Simon
28 Kostinger Moritz
29 Dumas Jean-Claude
30 Thiémard Hubert
31 Repond David
32 Gachet Robin
33 Braillard Jacques
34 Aebischer Jonathan
35 Chollet Léon
36 Morel Alain
37 Dervey Olivier
38 Hofmann Thomas
39 Bieri Frédéric
40 Gachet Fanny
41 Margueron Christian
42 Barras Michel
43 Thiémard Frédéric
44 Schmutz Roland
45 Waeber Dominik

L Jiuite

Montet
Villargiroud
Progens
Goumoens-la-Ville
Lully

Maules

Le Crét
Treyvaux
Estavannens
E_ ]
Diidingen
Tatroz

Pringy
Treyvaux
Orpund
Vaulruz
Charmey
Sales

Epagny
Villargiroud
Oleyres
Giffers
Sorens
Moerigen
Vuiternens/Romont
Semsales

Le Bry
Surpierre
Albeuve
Méziéres
Gumefens
Charmey
Vuisternens/Romont
Concise
Grangettes
Bulle
Romanens
Wunnewil
Mézieres

Le Bry
Chatel-Crésuz
Charmey

Les Sciernes
Botterens
Maules
Romont
Tatroz
Moerigen

Le Bry
Charmey
Vuisternens/Romont
Bulle
Avry/Pont
Pringy
Plaffeien

87 pts
87 pts
86 pts
86 pts
86 pts
86 pts
86 pts
85 pts
84 pts

91 pts
91 pts
90 pts
90 pts
90 pts
90 pts
90 pts
90 pts
89 pts
89 pts
89 pts
88 pts
88 pts
88 pts
88 pts
87 pts
87 pts
87 pts
86 pts
86 pts
86 pts
85 pts
85 pts
85 pts
85 pts
85 pts
85 pts
85 pts
84 pts
84 pts
84 pts
84 pts
84 pts
84 pts
84 pts
83 pts
83 pts
83 pts
83 pts

83 pts .

83 pts
83 pts
82 pts
82 pts
82 pts

43/87
39/85
47/93
46/100
43/93
43/88
42/97
42/84
40/90

45/93
44/92
48/100
47/94
46/93
45/98
45/96
45/93
46/93
44/100
44/99
45/99
44/97
44/95
42/90
43/94
41/81
40/89
45/96
43/95
41/94
47/94
45/91
44/100
44/92
43/99
43/88
43/85
44/99
44/91
43/97
43/90
42/92
42/86
41/94
44/97
43/100
41/87
41/87
41/85
41/83
40/97
44/89
43/92
42/92

57/03
57/03
M.
57/03
M.
57/03
M.
57/03
M.



